ONDERDELEN
KATALOGUS
Nr. 7

DKW de Luxe
Type 116 126

de zaken

EEVE N.V. « SASSENHEIM




INHOUDSOVERZIICHT

Blodzijde
Frame + Middenstandaard 2-5 v
>nEmL«.S:m - Veerelement - _m.l 7 v
Kettingkast
Telescoopvork 8- 9 v
. Stuur - _Ag|Uﬂw_m - Handels | 10-13 v
Voorspatbord - >nﬂ+ma_uo:uo_,o_ ‘ Eldwiv
Benzinetank - mcaw_«“mlm%s ot -Elqv
g )
Koplamp - anmnroxm_ooﬂ\. mm_| |mc|m_ v
Huqi.mm_ - Voorwielnaaf . imwlmm v
Achterwiel - >nr~m_,:mo* i 24-26 r
Motorcarter - _Aonbm:amw.n_m_nwmh . 27.3] v
Ontstekingsdeksel - Pakkingset
B e " )
| i, 435 )
| «Mﬁmnwxmum”wnﬂ:w%ﬂmﬁmr _.Q%MJ_.Q._Am::m =7 v
Kickstarter - Kickstarterpedaal 38-39 v
Carburateur - Luchtfilter 40-41 v
\<:m@§m_ | 42-49 v
m Speciaal @m«mmo_mMrwn.. molw._!v



Groep

Afbeelding
n

.

2

2a
2h
2c
2d
2e

2f

29

2h

2i

2j

2k

21
3-3h
3a-3b

Onderdeelnummers

116 100 06
116 100 06
9 113 947 00
20 002 00660
101 101 45
101 101 77
03 005 01476
116 110 31
116 110 31
116 110 31
116 110 31
116 947 10
999 993 01
136 110 52
136 119 43
106 299 25
116 109 25
101 119 25
101 110 30
101 110 34
03 004 01481
101 119 20
101 119 73
04 006 00127
04 004 0043%
101 119 75
101 118 50
156 100 55
115 109 41
30 002 00094
10 012 00125
107 109 21
116 136 77
115 139 23
07 008 00933
07 016 06797
07 008 00934
101 785 12

27.184
27.200
00

70

0c

00

07
01.184
01.200
10.184
10.200
01

36

00

10

00

00

0o
00.098
00

31

00

00

31

17

0o

00
00.094
03

04

07

00

10

00

37

31

17

50

Benaming

Frame (graphit-grau)
Frame (petrol-blau)
Type-Schild
Klinknagel
Stuurslot
Sluitplaatie
Klinknagel
Framedeksel, links {graphit-grau)
Framedeksel, links {petrol-blau)
Framedeksel, rechts (graphit-grau)
Framedeksel, rechts (petrol-blau)
Embleem ,de Luxe”
Afdichtrubber
Inbusbout
Afstandsbus
Doorvoerrubber v. benz. sl.
Doorvoerrubber v. aanz. buis
Doorvoerrubber v. kabel
Deksel v. carb. ruimte
Bout met spanhuls
Spanhuls 3x 14
Veer
Plaatje
VYeerring B 4
Moer BM 4
Afdichtrubber
Pakking
Middenstandaard
Lagerbus
Splitpen 3x18
Ring 10,5
Trekveer
Aanslagplaatje
Afdichtstopije
Bout M 7x 15
Tandring A7,4
Moer M7
Sierkap



Afbeelding
no.

5q
5b
5¢
5d
5e

6a
6b
6c
6d

7a
7b
7c

8a
8b
8c

%a
9b

Onderdeelnummers

136 049 24 00

05 008 00088 17
102 789 43 00

05 007 00127 31

05 005 00934 17
116 149 76 01.184
116 149 76 01.200

04 008 00085 17

04 007 00125 07

04 008 06797 31

04 004 00934 17

08 021 00931 37

08 013 00931 37

08 015 00931 37

08 010 00127 31
116 961 05 01.184
116 961 05 01.200

06 005 00933 37

06 011 00137 31
927 993 21 01
116 380 40 01

04 010 00085 17

04 006 00127 31

Benaming

Rubberring

Inbusbout AM 5x 25
Afstandbus

Veerring B5

Moer M 5

Afdekplaat (graphit-grau)
Afdekplact (petrol-blau)
Schroef AM 4x12

Ring 4,3

Tandveerring J 4,3

Moer M 4

Bout M 8x110

Bout M 8x75

Bout M 8x 85

Veerring B 8
Afdekplaat (graphit-grau)
Afdekplaat (petrol-blau)
Zeskantbout M 6x 12
Veerring B &
Doorvoerrubber
Stoplichtschakelaar
Schroef AM 4x15
Veerring B 4

Aantal

RN N = = NN = — W= —= = NMNMNNDND= = RN



Afbeelding Onderdeelnummers Benaming Aantal

Groep 2 Re:
1+1a 115 140 04 10184 Achterswingarm (graphit-grau) 1
115 140 04 10.200 Achterswingarm (petrol-blau) 1
la 107 144 20 00 Schommelbus 2
1b 10 036 00931 37 Zeskantbout M 10x 75 1
Tc 107 149 27 00 Afdekring 2
Tct 10 012 00125 07 Ring 10,5 n. B.
1d 10 020 90028 17 Zelfborgende dopmoer M 10 1
z. afb. 115 144 31 05 Glijstuk 1
04 008 00091 17 Schroef AM 4x12 2
le 116 040 01 00 Schokbreker 2
! 1f 08 00% 00931 37 Zeskantbout M 8x 55 2
1g 08 020 06797 31 Veerring J 6,4 2
117 149 01 00 Ring 4
1i 10 013 00931 37 Zeskantbout M 10 x 80 1
1j 10 010 00931 37 Zeskantbout M 10 x 65 1
1k 927 992 01 26 Ring 1
| 11 10 019 90028 17 Zelfborgende dopmoer M 10 .
Tm-In 115 030 76 00 Verbindigsstrip met borg 1
In 116 034 74 00 Borg 1
bijbehorend:
40 002 00660 70 Klinknagel 4x8 1
04 010 00433 07 Ring 4,3 1
_ To 10 023 06797 31 Tandring J 10,5 i
| 1q 102 03% 09 00 Inbusbout 1
| 2 115 140 83 10.067 Kettingkast binnenste deel (beige) 1
“ 2a 06 004 00933 37 Zeskantbout M 6x 10 1
2b 06 010 00137 31 Gewelfde veerring A é 1
‘ 2c 06 006 00934 17 Zeskantmoer M 6 1
2d+2Ze 115 140 82 05.067 Kettingkast buitenste deel (beige) 1
[ 2e 107 149 12 00 Plasticband per meter
‘ bijbehorend:
03 001 07331 08 Holle klinknagel A3 x 6 x5, vernik. 2
2f 06 004 00933 37 Zeskantbout M 6 x 10 2
2g 06 010 00137 31 Gewelfde veerring A 6 1
2h 107 149 13 00 Sluitkopje 1
2i 115 148 60 00 Verbindingsrubber 1
3 115 100 25 00 Duo voetsteunen 1 paar
3a 12 002 00931 37 Zeskantbout M 12 x 30 2
3b 12 (18 00137 31 Gewelfde veerring B12 2




Afheelding Onderdeelnummers
no.
1-6 156 150 01 99.067
IS e 116 150 46 00.067
116 947 08 01
la 08 004 06912 37
2 116 150 45 00.067
2a 08 006 06912 37
3-3c 116 100 97 00
3 116 101 34 G0
3a 116 101 32 00
3b 116 101 31 00
3c 116 101 33 00
4 102 159 02 00
4a 102 154 é6 01
5 156 150 14 00.067
6 156 150 14 10.067
7 116 150 15 02
116 150 15 07
7a 116 154 92 00
7b 116 154 66 00
7c 156 159 29 00
7d 116 159 14 00
7e 116 150 19 00.067
7f 116 155 65 00
79 116 158 60 00
7h 116 158 33 00
8 116 150 38 11.067
8a 126 787 05 00
03 008 00091 17
03 005 09021 07
03 005 06797 31
03 002 00934 17
8b 116 157 44 00
8c 06 012 09021 07
8d 06 014 06797 31
8e 04 006 00085 17
9 136 157 41 00.067
99% 993 03 02
%a 101 157 43 00
9b 116 341 42 00
9c 04 006 00137 31
9d 04 006 00085 17

Benaming

Telescoopvork (beige)
Balhoofd T-stuk (beige)
Sierlijst
Bout M 8x 20
Vorkbovenplaat (beige)
Bout M 8x 25
Balhocfdstel kompleet
Kogelloopring, onder
Kogelring met kogels
Balhoofdeups
Kogelloopring, boven
Borgring
Balhoofd afsluitmoer
Yorkpoot links {beige)
Vorkpoot rechis (beige)
Vorkpoot links
Yorkpoot rechts
Aanslagrubber
Afsluitmoer
Aanslagrubber
Drukveer
Buitenpoot (beige)
Afsluitmoer
Vorkhoes
Vorkhoesklem
Koplamphuis {beige)
Sierlijst
Boutje AM 3x15
Ring A 3,2
Tandveerring J 3,2
Zeskantmoer M 4
Rubberplaatie
Ring Bé
Tandveerring J 6,4
Boutije AM 6x18
Afdekplaat (beige)
Rubber
Doorvoerrubber
Afdekkap

Veerring A 4
Boutie AM 4x10

Aantal

BN =

ww...)\)g_..—l_.a_.mwmmm_n_.AMMMMMMM._J._._._._._._nw,q._,........__._..

]
=



10

Afbeelding Onderdeelnummers
no.

1 156 150 08 00
la 08 015 90028 17

136 159 24 00
2+ 2a 116 150 61 11
2a 116 947 10 02
3 155 150 24 10
3a-3c 155 156 98 10
3b 155 156 97 10
3c 101 156 99 00
3d-3i 155 150 97 10
3e 155 156 95 10
3f 155 156 86 00
3g 155 159 43 00
3h 06 009 00125 07
3i 06 215 00085 17
3 155 156 85 00
3k 155 156 84 00
al 101 156 94 00
3m-3mz 101 156 93 00
3n 107 179 51 00
30 101 150 72 00
3p 101 150 28 00
4-4m 115 150 26 00
4-4d 115 156 98 00
4a 101 156 99 00
4b 17 003 05401 40
de 115 156 91 00
4d 115 156 95 00
4e-4f 115 150 97 00
4f 06 204 00085 17
4g 115 156 81 00
4h 115 156 80 00
4i 05 004 00085 17
4 115 156 90 00
4k 101 156 93 01
41 05 011 06797 31
4m 05 005 00934 17
4n 06 009 00125 07

Benaming

Stuur
Spring-Stop-Moer M 8
Rubberring
Stuurbekleding metaal
Embleem
Gashandel, kompleet
Draaibus met gashandelrubber
Acnloopring
Gashandelrubber
Stuurkap, kompleet
Remregelbout met veer
Draadstift
Scharnierasje
Ring 6,4
Bout M 6x30
Glijblokje voer eindnippel
Kabelsteun
Remhandel
Handelbout, kempleet
Nippel
Belhandel
Nippel met draadstift
Schakelhandel, kompleet
Handel, kompleet
Schakelhandelrubber
Kogel
Drukveer
Regelboutje
Schakelhandle stuk
Bout
Rol
Deksel
Bout AM 5x12
Koppelingshandel
Koppelingshandelbout
Tendring J 5,3
Zeskantmoer M 5
Ring 6,4

Aantal

L T T I B s e e JE S Sy N S S U S (5 (U (I S

11



Afbeelding
no.

40
4p

4q
4r

%a

12

Onderdeelnummers

06 201 00085 17
107 179 51 00
116 170 71 10
116 170 71 00
136 170 73 00
116 170 72 01
166 170 70 05
107 170 75 00
107 179 54 00

Benaming

Boutje AM 6x 6
Nippelhouder
Schakelkabel (lang)
Schakelkabel (kort)
Koppelingskabel
Gaskabel
Handremkabel
Belkabel
Tussenhuls

Aantal

—

13



14

Atbeelding

no.

Onderdeelnummers

1-1b

la
1b

1d
Te

11
ig

2a
2b
2c
2d
2e
2f
z. afb.

116 110 01 10.184
116 110 01 10.200
129 119 81 00

05 002 00085 17

05 011 06797 31

05 005 00934 17
106 299 25 00
129 110 56 10

05 003 00085 17

05 004 00085 17

05 009 00137 31

05 005 00934 17

06 011 00137 31

06 005 00933 37
136 110 11 01.184
136 110 11 01.200
115 947 05 05

06 007 00933 37

06 012 09021 07

06 014 06797 31

06 006 00934 17

06 004 00933 37

06 011 00137 31
116 770 05 00

06 008 00933 37

06 009 00125 07

06 012 09021 07

06 008 00127 31

06 006 00934 17

Benaming

Voorspatbord (graphit-grau)
Voorspatbord [petrol-blau)
Beugel
Boutjie AM 5x8
Tandveerring J 5,3
Zeskantmoer M 5
Doorvoerrubber
Spatbordbeugel
Boutje AM 5x10
Boutje AM 5x12
Veerring B5
Zeskantmoer M 5
Veerring B 6
Zeskanthbout M 6x12
Achterspatbord (graphit-grau)
Achterspatbord (petrol-blau)
Transfer ,HUMMEL"
Zeskantbout M 6x 15
Ring B 6,4
Tandveerring J 6,4
Zeskantmoer M é
Zeskantmoer M éx 10
Veerring B 6
Kofferrek
Zeskantbout M 6 x 18
Ring 6,4
Ring B 6,4
VYeerring B 6
Zeskantmoer M 6

Aantal

RO NN — 0000 NN = = bbbk B NN == 0



Groep 6

Afbeelding
no.

1-1a

la
b
le+1d
le

1f

2a
2b
2c
2d
z. afb.
2e
2f

g

5a
5b
5¢c
5d
5e
5f

Onderdeelnummers

136 180 05 00.437

40 001 73400
106 188 50
136 181 40
136 947 02

26 010 07513
136 189 01
116 180 41
136 189 92

06 011 00137

06 002 00933
136 189 92
106 189 92
117 188 88

05 010 09021

05 007 00085
136 180 03

05 000 73379
116 140 01
136 141 04

06 007 00933

06 005 00933

06 014 06797

06 012 09021

06 006 00934

19
01
10
00
07
00
01
00
31
37
05
00
00
07
17
01
90
00
00
37
37
31
07
17

Benaming

Benzinetank
(beige/chroom, goud gebiesd)
Afsluitdeksel

Pokking

Knierib

Embleem DKW

Schroef CM 2,6 x 6

Ring

Bevestigingsbrug

Rubberonderlaag - onder

Veerring B é

Schroef Méx8

Rubberonderlaag - boven

Rubberonderlaag - boven

Huls

Ring B 5,3

Schroef CM 5x15/10

Benzinekraan

Benzineslang

Buddyseat

Beugel

Schroef M 6x 15

Schroef M 6x12

Tandveerring J 6,4

Ring B 6,4

Moer M 6

Aantal

M NN — = NN = = = &N

—_

paar

meter

N N B NN =

17




O—.O@U N >,«”_Mm_n:_._m Onderdeelnummers Benaming Aantal

1 126 190°01 00 Uitlaatpijp 1
la 06 004 00939 37 Stiftschroef M6x 18 1
1b 06 010 00137 31 Veerring A § 1
le 06 006 00934 17 Zeskantmoer M é 1
2-2f 116 190 20 23 Uitlcatdemper LEISTRITZ 1
2 116 193 92 23 Voorste deel van demper 1
2a 117 1%3 98 00 Binnendemper 1
2b 117 193 97 00 Eindstuk 1
2c 101 198 97 10 Astbestpakking 2 mm @& x 175 mm 1 per meter
2d 06 012 00433 07 Ring 6,4 1
2e 06 008 00127 31 Veerring Bé 1
2f 06 006 00934 17 Zeskantmoer M 6 1
4 101 195 05 00 Klemband 1
4q 05 009 00933 37 Zeskantbout M 5x 15 1
4b 05 007 00127 31 Veerring B5 1
4c 05 005 00934 17 Zeskantmoer M 5 1
5 116 190 05 20.184 Bevestigingsbeugel (graphit-grau) 1
116 190 05 20.200 Bevestigingsbeugel (petrol-blau) 1
5a 07 006 00933 37 Zeskantbout M 7 x12 2
5b 07 016 06797 31 Tandveerring A 7,4 2
5¢ 07 008 00934 17 Zeskantmoer M7 2
5d 07 008 00933 37 Zeskantbout M 7 x 15 2
) Se 07 009 00127 31 Veerring B7 2
5f 07 008 00934 17 Zeskantmoer M 7 2
z. afb. 927 992 01 28 Ring 2

18 19



Atbeelding Onderdeelnummers Benuming Aantal
no.

1 156 340 05 05 Koplampinbouwset 1

la 156 341 99 05 Koplamprand 1

1b 156 348 50 00 Pakking 1

1lc 156 341 95 05 Koplampglas 1

1d 156 340 98 05 Reflector, kompleet 1

le 156 341 86 05 Boutje mei busje 1
1f 156 341 87 05 Boutje met veer en moer 1 set
lg 156 341 88 05 Spanveer 1 set

Th 156 341 94 05 Koplampfitting 1

1i 06 008 72601 90 Lampje 6 V 15/15 W 1

2 156 380 20 00 Lichtschakelaar 1

2a 102 380 31 00 Dimschakelaar 1

2b 102 360 05 01 Kabelstreng voor dimschakelaar 1

2c 03 008 00091 17 Boutje AM 3x15 2

2d -03 004 00137 31 Veerring A3 2

2e 03 002 00934 17 Zeskantmoer M 3 2

3-3c 927 291 05 01 KM-teller 60 km 1

3d 107 297 01 00 Tellerkabel 1

_ 4 107 393 30 02 Bel 1
. 4a 107 399 06 00 Tussenring 1
4b 107 390 10 00 Beugel 1

| 4e 04 007 06797 31 Tandveerring A 4,3 2
4d 04 004 00934 17 Zeskentmoer M 3 2

4 z. afb. 107 170 75 00 Kabel voor bel 1
107 179 52 00 Hulsje voor kabel 1

107 179 54 00 Tussenhuls 1

§ 5 116 340 12 01 Achterlicht 1
5a 136 344 01 00 Onderlegplaatie 1

5b 05 007 00084 17 Cylinderschroef CM 5x 20 2

3 159 340 12 01 Stopachterlicht 1

S5a 159 344 01 01 Onderlegplaatie 1

5b 05 005 00084 17 Cylinderschroef AM 5x15 2

4 Te 05 010 06797 31 Tandveerring 1
5d 05 005 00934 17 Zeskantmoer M 5 2

5e 06 005 72601 90 Gioeilamp 6V /5W 1

5f 06 003 72601 90 Gloeilamp 6V /2W 1

06 004 72601 90 Gloeilamp 6 V/ 4 W 1

20 21



22

>*_wwm_%=m_ Onderdeelnummetrs Benaming
1 900 020 01 04 Vooremnaaf kompleet,

met remankerplaat afb. 3
2-2h 900 020 32 05 Yoornaaf met lager, kompleet
2a 62 010 00625 40 Kogeliager 6201 12x32x 10
2b %00 028 20 00 Afdichtring
2c 900 027 01 00 Km-tellerraandrijftandwiel 19 ids.
2d 900 027 40 00 Borghuls
2e 900 022 01 01 Yooras
2f 900 020 50 05 Dichtring
z. afb, 900 028 15 01 Nilosring
2g 900 022 31 00 Drukring
2h 802 409 08 00 Zeskantmoer
3 900 024 01 04 Remankerplaat, kaal
3a 900 028 80 00 Dichtingsloopring
3b 200 028 83 00 Ring
e 900 029 40 02 Lagerbus voor telleraandrijving
3d 900 027 02 00 Km-teller aandrijfworm, 10 tands
3e 200 022 01 51 Ring voor idem
3f 900 020 58 00 Remnok
3g 200 020 72 00 Remhevel

Aan remnok:

3h 900 021 24 00 Rubberring
3i 08 019 06798 31 Borgring A 8,4
3 08 001 00934 17 Zeskantmoer M 8x 1
3k 200 020 63 00 Remschoen met remvoering
3l 200 024 81 00 Terugtrekveer voor remschoen

Bevestiging van remankerplaat
Aan voornaaf:

4 802 409 08 00 Zeskantmoer
4a 900 020 05 03 Voorasmoer
z. afh, 116 240 992 10 Voorwiel zonder banden
113 241 10 00 Velg 23 x 21/2, verchroomd
116 241 11 03 Spaken
107 241 12 00 Nippels
102 241 70 00 Velglint
102 241 71 00 Binnenband, 23 x 2,50
23 011 07801 90 Buitenband, 23 x 2,50

Aantal

N - JJ T [ s [ S S e P T i e S |

N R = o

—_ Ny =

36
36

23



no.

Oﬂomv 10 Afbeelding  Onderdeelnummers Benaming Aantal

1-4d 900 030 01 94 Achternaaf kompleet, zond. tandw. i
1-1e 900 030 32 00 Achternaaf met lager 1
la 200 030 40 00 Afstandshuls 1
1b 62 010 00625 40 Kogellager 6201, 12x32x 10 2
lc 900 €38 24 00 Dichtringkapije 1
1d 900 035 18 00 Schokbrekerrubber 4
le 900 039 01 03 Ring 4
2-2g 200 030 14 31 Meeneemflens, kompleet 1
! 2 200 030 14 00 Meeneemflens 1
2 worden niet gemonteerd
22 worden niet gemonteerd
2a 900 038 30 00 Viltring 1
; % 900 038 23 00 Dichtring 2
2c 62 030 00425 40 Kogellager 6203, 17 x 40x 12 1
2d 900 033 39 00 Afstandsring 1
2e 40 020 00472 31 Borgring 40x 1,75 1
2f 900 033 10 00 Asbuisje 1
29 900 033 40 00 Afstandsbus 1
2h worden niet gemonteerd
3 900 034 01 00 Remankerplaat 1
3a %00 028 82 51 Ring 1
3b 900 038 15 00 Nilesring 1
,. 3c 900 020 58 00 Remnok 1
] 3d 900 020 72 00 Remhevel 1
_ 3e 900 021 24 00 Rubberring 1
] 3f 08 019 06798 31 Borgring A84 1
b 3 08 001 00936 17 Zeskantmoer M8x 1 1
3h 900 020 63 00 Remschoen met remvoering 2
3i 900 024 81 00 Terugtrekveer 2
4 900 030 10 00 Steekas 1
4a 900 032 15 00 Asbuisje 1
4b 900 032 56 00 Zeskantmoer 1
4c 900 039 06 00 Ring 1
4d 10 012 00934 17 Zeskantmoer M 10x 1 1

24 25



Afbeelding
no.

mH
5a
5b

6a

26

Onderdeelnummers

Benaming Aantal

%00 035 02 00

07 009 00933 37
07 009 00127 31
07 008 00934 17
04 604 08180 40

04 682 08180 40
115 030 44 00
115 030 44 01
116 240 98 15
113 241 10 00
116 241 11 03
107 241 12 00
102 241 70 00
102 241 71 00

23 011 07801 90

Hieronder vermelde delen
behoren niet bij komplete
achternaaf, zoals omschreven
onder nummer 1-4d:

Tandwiel, 35 tands 1
Aan meenemer

Zeskanthout M 7x 18
Veerring B7
Zeskantmoer M7

Aandrijfketting
bijbehorend:

Verbindingsschakel 1 E 12,7 x 4,88

Kettingspanner, links

S

Kettingspanner, rechts
Achterwiel zender banden

O i T Y

Velg 23 x 2/2, verchroomd
Spaken 36
Nippels 36
Velglint 1
Binnenband 23 x 2,50 1
Buitenband 23 x 2,50 1

MOTOR TYPE 805 124

27



Groep 11

28

Afbeelding
no.

Onderdeelnummers

Benaming

Aantal

1-2b
z. afb.
la

2a

2b

2c

3a
3b
3c
3d

3g
ba
éb
b¢
6d

7a
7b
7c
7d
7e

805 400 99 21
801 409 41 00
801 409 6% 00
801 409 69 00
801 409 69 05
9 805 947 00 00
02 002 01476 07
08 402 07346 30
805 408 50 00
06 009 00084 37
06 014 00084 37
06 012 00084 37
06 010 00097 17
06 021 00084 37
06 002 00835 37
805 409 19 00
12 009 17603 90

805 491 08 00.099

805 498 50 Q0
06 016 00084 37
06 018 00084 37

805 947 03 03

805 948 50 00
06 002 00091 17

807 499 22 02

805 404 18 00.099

06 016 00084 37

805 404 19 08.099

06 012 00084 37
805 201 20 00
805 201 41 00

06 006 00084 37

06 006 00091 37
805 201 02 00
805 319 16 00

Carter, links en rechts kompleet

Pashuls 10x12

Bus

Bus voor voortandwiel

Bus voor aandrijfas

Nummerplaatie, (onbeschreven)
Klinknagels 2 x 4

Spanhuls 8x 10

Carterpakking

Bout met ronde kop M 6x25

Bout met ronde kop M 6x35

Bout met ronde kop M 6x 30

Bout AM 6 x 30

Bout met ronde kop M 6x 55

Tapeind M 6x 15

Olieaftapbout

Dichtring voor idem A 12x 16

Koppelingdekse

Pakking voor koppelingdeksel

Bout met ronde kop M 6x 40

Bout met ronde kop M 6x 45

Embleem DKW

Dichtring voor embleem

Bout AM 6x10

Bout

Afsluitdeksel

Bout met ronde kop M 6 x 40

Afdekplaat

Bout met ronde kop M 6 x 30

Ventilatorhuis

Vulstuk

Bout M 6x 20

Bout AM 6 x 20

Schoepenrad

Deksel

e T N T N T N, T 1 Y - e T - N U SR S NG, T N, [N G G Sy X, S, Ty

29



Afbeelding

no,

7f
79

7h
7i

7k

71

7m

z. afb.
z. afb.

30

Onderdeelnummers

04 009 00088 17
805 200 75 05
805 200 75 10
802 201 30 10

04 006 00137 31

04 003 00085 17

04 006 00085 17

04 006 00137 31
805 209 43 00

04 006 00137 31

04 001 00917 17
999 993 02 01
805 947 03 06

20 001 Q0&&0 70

Benaming

Bout M 4x18

Windtunnel met afdekkap
Windtunnel

Afdekkap

Veerring A 4

Bout AM 4x6

Bout AM 4x10

Veerring A 4

Busje

Veerring A 4

Moer M 4

Bies 3 ¢ x 1,60
Embleemschild ZWEIRAD UNION
Klinknagel 2x 3

Aantal

M) — — NRN M) — = RN —m =

Origineel
Z.U.-pakkingset

Onderdeelnummer
805 408 99 00

Onderdeelnummers

805 408 50 00
12 009 07603 90
805 498 50 00
804 498 50 00
805 948 50 00
15 304 06504 90
805 408 05 00
805 408 50 01
804 408 50 01
801 408 10 00
116 108 26 00
05 201 06503 90
20 302 06503 90
801 408 36 00
801 559 24 00
801 498 34 00
805 498 30 00

TWHIRAD UHICH A6

Beireit He B0 AGRHT SR

Benuming

Carterpakking

Pakkingring voor idem A 12x 16
Pakking voor koppelingsdeksel
Pakking voor koppelingsdeksel
Pakking voor embleem
Simmering A15x35x8
Cylindervoetpakking

Pakking voor idem 12 mm ¢
Pakking voor idem 17 mm ¢
Cylinderkoppakking

Dichtring voor koppelingas
Simmering A 5x16x6
Simmering A 20x42x7
Tussenring DC 16 x 24 x 4/2
Rubberring

Tussenring DC 25x32x5
Viltring

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Aanial

31



32

]

Afbeelding
no,

la
2a
2b

2c
2d

2f
29
3t.3f
3a
3b
3c-3f

3d

Onderdeelnummers

805 410 01 20
805 412 15 00
62 020 00625 40
801 419 05 00
801 419 05 01
35 016 00472 31
15 304 06504 90
801 416 65 00
10 011 00127 31
16 002 00936 17
805 401 99 00
801 403 04 00
06 004 00939 37
805 410 05 00
805 410 05 001
805 410 05 002
805 413 16 00
805 413 16 001
805 413 16 002
12 108 73121 40
12 004 73123 30
04 004 00939 37
805 408 05 00
06 008 00127 31
06 006 00934 17
805 409 56 00
805 403 01 00
805 408 50 01
06 011 00137 31
06 006 00934 17
805 405 01 00
801 408 10 00
06 007 00939 37

Benaming

Krukas, kompleet
Naaldlager
Kogellager 6202C3
Opvulring 0,2 mm
Opvulring 0,5 mm
Borgring J 35x1,5 V
Simmering A 15x35x8
Aandrijftandwiel, 22 tands
Veerring B 10
Zeskantmoer M 10 x 1
Cylinder met zuiger, kompleet
Uitlaatsteun
Tapeind M 6x 18
Zuiger (standaard), kompleet
Zuiger le overmaaf, kompleet
Zuiger 2e overmaat, kompleet
Zuigerveer (standaard)
Zuigerveer e overmaat
Zuigerveer 2e overmaat
Zuigerpen D 12x8x 33
Borgring voor zuigerpen A 12
Tapeind M 4x20
Cylindervoetpakking
Veerring B 6
Zeskantmoer M 6
Zeskantmoer
Inlaatbuisje
Pakking v idem
Gewelfde veerring B4
Zeskantmoer M 6
Cylinderkop
Cylinderkoppakking
Tapeind M 6 x 28

Aantal

e B NG JE —t

33




no.

O-.OQ—U A w Afbeelding Onderdeelnummers Benaming Aantal

1 801 490 15 00 Koppelingstandwiel, 81 tands 1
la 801 499 70 00 Loopbus voor koppelingstandwiel 1
1b+1c 801 499 05 00 Opvulring 1,0 mm 2
2-2a 801 490 23 00 Koppelingkern, kompleet 1
2a 805 499 11 00 Stiftbout 4
2b 12 012 00127 31 Veerring B 12 1
2c 12 004 00936 17 Zeskantmoer M12x 1,5 1
3 801 492 18 00 Koppelingplaat, verodo 3
3a 801 492 03 00 Koppelingplaat tussenplaat, metaal 2
4 805 490 12 00 Koppelingplaat dekplaat {
4a 801 499 19 00 Yeerhouder 4
4b 801 499 23 00 Drukveer 4
4c 801 499 28 00 Sleufmoer 4
5 06 705 00417 40 Draadstift M 6x 15 1
5a 06 008 00439 17 Zeskantmoer BM & 1
5b 805 494 10 00 Drukstang 2
5¢ 15 003 05401 40 Kogel 5 mm Il 1
é 805 493 80 00 Koppelingas 1
4a 805 499 15 00 Terugslagveer 1
éb 807 494 15 00 Drukstuk 1
éc 03 003 00063 37 Bout AM 3x 6 2
éd 803 49% 34 00 Borgring 10x 1 1
be 805 499 49 00 Bus 1
6f 03 022 00007 10 Cylinderstift 3 m 6x 16 1
ég 900 029 05 02 ing 1

805 498 30 05 Viltring 1
6h 116 108 26 00 Dichtring voor koppelingas 1
6i 805 494 11 00 Koppelingbedieninghevel 1
6 06 011 00137 31 Gewelfde veerring B 6 1
6k 06 006 00934 17 Zeskantmoer M 6 1
6l 805 498 30 00 Viltring 1

34 35




O_‘OQU ‘_L. E_WMW_&:& Onderdeelnummers Benaming Aantal
1 801 542 10 00 Hoofdas 1
| la 801 409 6% 00 Bus voor hoofdas 1
1b 05 201 06503 90 Simmering A 5x16x6 1
lc 62 020 00625 40 Kogellager 6202 C 3 1
1d 805 409 03 01 Borgring J 35x 1,5V 1
2 805 542 14 00 Aandrijfas 1
2a 801 544 05 00 Asje 1
2b 801 549 14 00 Drukveer 1
2 11 003 05401 40 Kogel 3,969 mm 1
2d 801 547 05 00 Schakelring 1
2e 04 104 01481 30 Spanhuls 1
2f 22 019 00471 31 Borgring 22x 1,2 1
2g 22 303 00988 30 Pasring 22x30x 0,8 1
2h 21 003 05401 40 Kogel 7 mm 1lI 12
2i 801 543 21 01 - Schakeltandwiel 1e versnelling 1
2 801 543 22 00 Schakeltandwiel 2e versnelling 1
2k 801 543 23 00 Schokeltandwiel 3e versnelling 1
3 801 409 69 05 Bus voor aandrijfas 1
3a 60 040 00625 40 Kogellager 6004 C 3 1
3b 805 409 03 Q0 Borgring J 42x 1,75V 1
3c 20 302 06503 90 Simmering A 20x42x7 1
4 805 549 71 00 Afstandsbus 1
4a 805 545 23 00 Kettingtandwiel, 12 tands 1
4b 13 009 00432 14 Borgplaat 13 1
4c 12 004 00936 17 Zeskantmoer, M12x 1,5 1
5 801 547 25 00 Schakelgaffel 1
5a 801 547 28 00 Glijpal 2
5b 801 549 01 00 Ring 1
5c 801 547 20 Q0 Schakelas 1
5d 03 022 00007 10 Cylinderstift 3 m 6x 16 1
5e 801 549 25 00 Rubber 1
5F 801 547 32 Q0 Schakelhevel 1
5g 06 011 00137 31 Gewelfde veerring B 6 1
5h 06 006 00934 17 Zeskantmoer M 6 1
6 116 100 60 00 Schakeltegenhouder 1
36 37




Afbeelding  Onderdeelnummers Benaming Aantal

O_.OQU am no.

1 801 540 35 00 Aandrijfas 1
la 801 40% 69 00 Bus voor aandrijfas 2
1b 16 009 00443 11 Afsluitdeksel 1
2 805 557 01 10 Brackettas 1
2a 801 557 16 00 Tandwiel voor brackettas 1
2b 801 559 01 QO Ring 2 mm 1
2c 801 559 33 00 Borgring A16x1,5 SD 1
2d 801 408 36 00 Tussenring DC 16 x 24 x 4/2 1
2e 801 557 08 00 Meenemerhuls 1
2f 801 557 10 00 Remveer 1
3 805 557 06 00 Meenemerhuls 1
3a 801 559 24 00 Rubberring 1
3b 25 001 00988 31 Pasring 25x35x 1 1
3c 801 498 34 00 Tussenring DC 25x32x 5 1

3d 25 001 00988 31 Pasring 25x35x 1 n. B.

25 004 00988 31 Pasring 25x35x1,3 n. B.

25 006 00988 31 Pasring 25x35x 1,5 n. B.

25 009 00988 31 Pasring 25x35x 1,8 n. B.
3e 805 171 10 00 VYoetremhevel voor motor types 805 000/001 1
805 171 10 04 Voetremhevel voor motor type 805125 1

3f 801 559 01 0 Ring 1,50 mm n. B.

801 559 01 02 Ring 1,75 mm n. B.

i 801 559 01 00 Ring 2,00 mm n. B.
3g 801 559 33 00 Borgring A 16x 1,5 SD 1
4 805 557 14 05 Krank links 1
4q 801 557 14 10 Krank rechts 1
4b-4d 801 557 19 0C Pedaalspie met ring en zeskantmoer 2

4e 113 557 15 95 Pedaal 1 stel

38 39




O-.OW—U ‘_mv >ﬁw.w_&=m Onderdeelnummers Benaming Auontal
1 805 460 01 00 Carburateur, BING, kompleet 1/12/114 1
2 801 461 01 00 Carburateurhuis 1
2a 801 461 13 14 Sproeier @ 60 1
801 461 13 12 Sproeier ¢ 58 1
805 461 13 00 Sproeier @ 62 1
2b 801 461 15 04 Moaldsproeier 2,17 1
2c 10 007 07403 90 Dichtring A 10x 14 1
2d 801 461 11 00 Afsluitbout 1
2e 801 469 14 02 Drukveer 1
2f 801 461 83 00 Stelbout 1
29 801 461 81 04 Bevestiginghout 1
3 801 461 05 M Gasschuif 1
5 3a 801 461 17 00 Sproeiernaald 1
3b 801 461 23 00 Veerplaatie 1
3c 807 469 01 00 Ring 1
3d 801 469 14 00 Drukveer 1
3e 801 461 27 00 Starterschuif 1
3f 801 461 07 00 Deksel van gasschuifhuis 1
3ft 801 468 50 00 Pakking v idem 1
3g 801 461 81 00 Bevestigingbout 4x 11 2
4 805 469 33 00 Starterhevel 1
4a 05 008 00137 31 Gewelfde veerring 1
4b 04 007 06799 30 Borgring 4 1
4c 801 461 21 02 Drukstift 1
4d 801 461 31 00 Klemveer 1
4e 801 469 01 00 Ring 1
4f 10 001 00094 04 Splitpen 1x4 1
5 801 461 09 00 Vlotter 1
5a 801 461 19 00 Vlotternaald 1
5b ) 801 469 24 00 Rubberring 1
5¢c 801 461 03 00 Viotterkamerdeksel 1
5d 801 461 81 02 Bevestigingbout 2
) 801 463 01 00 Luchtfilter 1
6a 801 469 12 00 Spanveer 1
z. afh. 801 461 84 05 Stelhout voor kabel * 1
z. afb. 801 461 84 00 Stelbout voor kabel ** 1
& * in stour
** in earburateur
40 : 41
|




Groep 17 a Voor bromfietsen zonder stoplicht

>-_._uMm_E=m Onderdeslnummers Benaming Aantal
1-5 802 310 11 00 Vliegwiel met, ontsteking 1
1 802 310 16 Q0 Ontstekinggrondplaat, kompleet 1
la 805 314 16 00 Ontstekinggrondplaat, kaal 1
1b 801 316 20 10 Condensator 1
Tc 805 314 28 00 Smeervilt met bladveer 1
1d 805 312 &7 00 [solatieplaat 1
Te 805 314 21 00 Onderbrekerpen 1
2-2a 805 310 20 00 Onderbrekerset, kompleet 1
2b 04 010 00433 07 Ring 4,3 1
2¢ 04 006 00127 31 Veerring B 4 1
2d 04 006 00084 37 Boutje AM 4x10 1
2e 805 319 05 00 Schijf 9x4,1x0,2 1
2f 04 010 00433 07 Ring 4,3 1
29 03 006 06799 30 Borgring 3,2 1
2h 03 007 00933 34 Zaskantbout M 3x 10 1
2i 03 005 00125 07 Ring 3,2 2
2 805 319 07 00 Isolatieplaat 12x 3, 1x1 gr. 1
2k 805 319 07 01 Isolatieplaat 6x3, 1x1 kl. 2
21 03 005 00127 31 Veerring B3 1
2m 03 002 00934 17 Zeskantmoer M 3 1
20 801 362 02 Q0 Onderbrekerkabel veor condensator 1
’ 2p 801 362 03 01 Massakabel 1035 mm 1
3 802 316 10 05 Ontstekingspoel 1
3a 04 006 00127 31 Veerring B 4 2
3b 04 015 Q0084 17 Bout BM 4 x 20 2
3c 05 020 72561 91 Bougiekabel @ 5 mm per meter
4 805 316 15 00 Lichtspoel 1
4a 04 006 00127 3 Veerring B 4 2
4b 04 018 00084 14 Boutje AM 4x 22 2
4c 801 362 04 01 Lichtkabel 1
4d 20 000 40621 03 Isolatiekous per meter
5 802 314 70 00 Vliegwiel, kaal 1
5a 805 201 02 00 Schoepenrad 1
5b 05 003 00063 17 Bout AM 5x8 4
1
42 , 43




Afbeelding
no.

éa
éb
6¢
éd

7a
z. atb.

44

Onderdeelnummers

04 007 00125 07
04 006 00127 31
04 009 00084 17
10 017 00137 31
10 004 70615 17

804 319 25 00
04 Q07 72566 90
14 006 72502 90

Benaming

Aantal

Ring 4,3

Veerring B 4

Boutje AM 4x15

Gewellde veerring B 10
Zeskantmoer M 10x 1
Doorvoerrubber
Bougiestekker
Bougie (warmtegraad 225)

e T N T G T G |

45



Groep 17 b

46

Afbeelding

no,

1-5

1

la
b
lc
1d
2+2a
2b

2c
2d
2e
2f
29
2h
2i
2i
2k
2|
2m
3
3a
3b
3c
3d
3e
3f
39
4
4a

4b
4c
]

Onderdeelnummers

802 310 11 01
802 31016 01
802 314 16 00
801 316 20 10
802 314 28 04
805 314 21 00
802 310 20 00
805 319 05 01
805 319 05 00

04 010 00433 07

805 314 23 00

04 010 Q0433 07
04 006 00127 31
04 006 00084 37
03 007 00933 34
03 005 00125 07
03 005 00127 31
03 002 00934 17

801 362 03 01
801 362 02 00
802 316 10 0
802 319 65 05

05 020 72561 90

802 3146 15 08
802 362 02 00
802 319 61 00

04 006 00127 31
04 026 00084 14

805 316 15 00
801 362 04 01

20 000 40621 03
04 006 00127 31
04 018 00084 14

802 314 70 01

Benaming

Vliegwiel met, ontsteking

Ontstekinggrondplaat, kompleet
OCnistekinggrondplaat, kaal
Condensator
Smeervilt met bladveer
Onderbrekerpen
Onderbrekerset, kempleet
Schijf 0,1 mm
Schijf 0,2 mm
Ring 4,3
Borg
Ring 4,3
Veerring B 4
Boutje AM 4x 10
Zeskantbout M 3x10
Ring 3,2
Veerring B 3
Zeskantmoer M 3
Massakabel

Onderbrekerkabel voor condensator

Ontstekingspeel

Doorvoerrubber

Bougiekabel ¢ 5 mm

Spoel voor stoplicht

Stoplichtkabel

Huls

Veerring B 4

Boutje BM 4x 35

Lichtspoel

Lichtkabel

Isolatiekous

Veerring B 4

Boutje AM 4x 22
Vliegwiel

Aantal

(SR T

n. B,
n. B.

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

[ I S ——

per meter

per meter

47



Afbeelding
no.

6a
6b
bc

7a
7b

7c
7d

8a

48

Onderdeelnummers

804 201 02 00
05 003 00063 17

805 319 16 00
04 00% 00088 17
04 007 00125 07
04 006 00127 31
04 009 00084 17
10 017 00137 31
10 004 70615 17
04 007 72566 90
14 006 72502 90

804 319 25 00

Benaming

Schoepenrad

Bout AM 5x8

Deksel

Bout M 4x18

Ring 4,3

Yeerring B 4

Boutje AM 4x15
Gewelfde veerring B 10
Zeskantmoer M 10x 1
Bougiestekker

Bougie (warmtegraad 225)
Doorvoerrubber

Aantal

—_ a0 W W = s =

49



w _U m n _ >> _.. O m W m m U M n _I_ > T 2%%.2&:& Onderdeelnummers Benaming | e | Aantal

1 962 930 24 00 Trekker voor krukas
2 926 939 88 00 Moer voor krukas
3 926 930 28 05 Trekker voor krukas
4 niet leverbar
5 926 930 28 06 Uitsrukspendel voor pistonpenbus
6 niet leverbar
7 926 935 51 00 Vorkspie voor krukas
8 926 935 50 00 Vork
9 926 935 30 M Tegenhouder voor koppelingstandwiel
10 Trekker voor koppeling (niet leverbaar)
11 926 930 25 14 Trekker voor aandrijfas
12 926 930 29 00 Trekker voor aandrijfas
13 926 930 25 16 Trekker voor kogellager
14 926 230 25 00 Trekker voor vliegwiel
15 niet leverbar
16 926 930 30 01 Tegenhouder voor vliegwiel
17 926 930 41 00 Richtvork voor drijfstang
18 926 930 20 05 Ontstekingsafsteller
19 926 935 40 02 Uitdrukdoorn voor 12 mm ¢ pistonpen
20 wordt niet gebruikt
21 926 935 45 00 Bus voor krukas
22 926 939 61 03 Montagehuls voor simmering
krukas links en rechts
23 926 939 41 04 Montagehuls voor simmering
aandrijfas links voor motor 805
24 wordt niet gebruikt
25 926 239 61 06 Montagehuls voor simmering
lageras links
26 926 939 &1 07 fAontagehuls voor simmering
Dit speciaal gereedschap wordt voor de instandhouding van de Zweirad Union lageras rechts
motor types 801 - 803 - 804 - 805 gebruikt en mag in geen werkplaats ontbreken. De a Sk Wt m_nmaooﬂ.: voor m_B.BmE:m
koppelingsstand links
wadrde van economisch werken is: de klanten tot tevredenheid te bedienen. 28 926 935 40 00 Slagdoorn

50 , 51



4



ONDERDELEN
KATALOGUS
Nr. 7

DKW de Luxe
Type 116 126

de zaken

B VAR N VAT S VAT RS RGN | HA VA




